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Kiitos.



IsraelIsrael

Nasaret 
Home of Jesus the King -seurakunnan puo-
lesta haluan kiittää teitä suomalaisia tues-
tanne. Arvostamme suuresti sitä, että tuki on 
säännöllistä. Se on mahdollistanut alueemme 
vähäosaisten, joka on suurelta osin arabi-
kaupunki, suunnitelmallisen auttamisen. 
Olemme hyvin kiitollisia, että saamme tehdä 
yhteistyötä luotettavan tahon, Ruokkikaa Näl-
käiset -järjestön kanssa. Teidän anteliaisuu-
tenne rohkaisee meitä ja saa meidät toimi-
maan entistä ahkerammin. Avustustyö on iso 
osa Nasaretissa sijaitsevan seurakuntamme 
toimintaa ja humanitaarisen avun jakaminen 
on tuonut lohtua lähialueillekin. Koska vilja-
vainiot ovat Israelissa vaalenneet leikattaviksi, 
päätimme laajentaa työtä ja avustustoiminta 
on alkanut myös Haifassa. Olemme innois-
samme kun saamme nähdä seurakunnan kas-
vavan, kirjoittaa pastori Saleem Shalash. 

Ashdod
Ashdod on etelässä sijaitseva pääosin juuta-
laiskaupunki täynnä synagogia. Kaupungin 
hallinnossa on paljon ortodoksijuutalaisia. 
Yhteistyöseurakuntamme Beit Hallel on mes-

siaaninen seurakunta, joka evankelioi aktii-
visesti ja tavoittaa tuhansia perheitä huma-
nitaarisen avun kautta. Seurakunta on ollut 
syrjitty ja aika ajoin jopa vainottu. Kuitenkin 
reilun vuosikymmenen ajan seurakunta on 
toiminut kaupungin parhaaksi ja jakanut elä-
män perustarpeita maahanmuuttajille, van-
huksille sekä yksinhuoltajille. 

”Vastustuksesta huolimatta jatkamme 
auttamista ja ilosanoman julistamista. Mei-
dän, mutta myös teidän, hyvät RN-tukijat, 
rukoukset on vahvin työkalu haastavissa tilan-
teissa. Me Beit Hallel-seurakuntalaiset, jotka 
toimimme Ashdodissa aktiivisesti tavoittaen 
ihmisiä, olemme saaneet todistaa kuinka 
ilmapiiri maassa on viime vuosien aikana 
muuttunut radikaalisti. Ihmiset ovat avoimia 



evankeliumille. Näemme yhä suurempien 
ihmisjoukkojen vastaavan pelastuskutsuun. 
Jumala toimii tänään Israelissa, Hän koskettaa 
ihmisten sydämiä. Muutos on suuri. Olemme 
tarttuneet tilaisuuteen ja pyrimme tavoitta-
maan mahdollisimman monia. 

Israeliin muuttaa nyt paljon juutalaisia eri 
puolilta maailmaa, mutta erityisesti Ukrai-
nasta. Monet saapuvat maahan vain reppu 
selässään ja he tarvitsevat apua selviytyäk-
seen ensimmäisistä kuukausista. Toisilla epä-
varma tilanne kestää jopa vuosia. Ensikon-
takti maahanmuuttajiin syntyy yleensä ruu-
anjaon myötä. Tutustuttuamme esittelemme 

heille uutta kotimaata ja kiertelemme pyhillä 
paikoilla ja jaamme ilouutisia. Tammikuussa 
järjestimme tilaisuuden Galileassa, mihin osal-
listui jopa 400 ihmistä. 

Maahanmuuttajien taloustilanne on 
heikko. Taloustilanne on Israelissakin huono 
ja tämä huolestuttaa monia. Ihmiset tarvitse-
vat aineellisen avun lisäksi paljon henkistä ja 
hengellistä tukea. Käydessämme jakamassa 
ruokalähetyksiä koteihin rukoilemme ihmis-
ten puolesta ja kerromme rakkaudesta, joka 
meillä on Jeesuksessa. Harvat venäjänkieliset 
ovat kuulleet Jeesuksesta, mutta pyyteetön 
auttamisemme puhuttelee. He ovat yleensä 
kiinnostuneita kuulemaan todistuksemme, 
siitä miten löysimme lohdutuksen ja rauhan. 

Tarvitsemme suomalaisten rukouksia Israe-
lin puolesta. Rukoillaan sitä, että Jeesus ilmes-
tyisi heille kuten Hän aikoinaan ilmestyi Paa-
valille. 

Kiitos lahjastasi juutalaisille.
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